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REFERENTI DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE

Azienda sanitaria universitaria Giuliana Isontina
	
dott.ssa Roberta Fedele           
	
roberta.fedele@asuits.sanita.fvg.it         
	telefono 
040.3997562 - 3481532627



Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale
	
dott.ssa  Mariarita Forgiarini dott.ssa Danila Dosa
	
mariarita.forgiarini@aas3.sanita.fvg.it
danila.dosa@regoine.fvg.it
	telefono 
0432.989500 

	
dott.ssa Donatella Belotti

	
donatella.belotti@asuiud.sanita.fvg.it
	telefono 
0432.553253 




Azienda assistenza sanitaria Friuli Occidentale
	
dott.ssa Eleonora Biasotto
dott.ssa Stefania Pilan
	
eleonora.biasotto@aas5.sanita.fvg.it
stefania.pilan@regione.fvg.it
	telefono 
0434 522839- 320 4643364
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